EDITAL DEG 04/2019

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 04/2019, conforme

cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA  (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo)   no dia

26 de julho de 2019, das 9h às 12h e das 14h30 às 17h, levando os documentos citados no item 7.1 do edital. O

não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 24 de julho de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas

no calendário.

Classificação Nome do aluno Pontuação Final

1 Aline da Nóbrega Oliveira 15,54

2 Thallia Santana Silva 15,295

3 Karine stephany Gonçalves de Almeida 15,0878

4 Sara Miranda de Abreu Coelho 14,7758

5 Thamires de Pontes da Silva 14,6667

6 Iasmin Leiros Sarmento da Silva 14,4568

7 Rafael Carvalho Falleiros 13,8312

8 Isadora Vieira dos Santos 13,773

9 Gabriel Lyon Figueiredo dos Santos 13,72

10 Waliff Cordeiro Bandeira 13,7

11 Angélica Azevedo e Silva 13,67

12 Kely Viana de Oliveira 13,5049

13 Stephany Cecília Rocha Damasceno 13,4326

14 Kathlyn Evellyn Ferreira Dias 13,344

15 Celso Guerra Lemos 13,2917

16 Matheus Amaral Siqueira 13,1162

17 Ana Carolina de Andrade da Silva 13,0769

18 Gustavo Henrique da Costa Santos Araújo 12,85

19 Lainne Alves Melo 12,8198

20 Thiago Lima Mendes 12,81